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HammeHoBaHWe npegMeTHoR o6nactn/
yyebHOro npegmera

YyebHble NpeaMeTbl UCMOMHUTENLCKOW
MO/ZIrOTOBKM

X0poBOi1 aHcamM6/1b Me/IKOrpynnoBble

PUTMIKa ME/IKOrpynnoBble
306pasnTesibHOe TBOPUYECTBO

MeniKorpynnosbie

YuebHble npegMeTbl UCTOPUKO-
TEeopeTnYecKon NoAroToBKU

My3blKanbHasa rpamoTa v ciyliaHue
MY3bIKM Menkorpynnosble

YuebHblil npegMeT Mo BbIGOpY

My3blKa/ibHbIA UHCTPYMEHT
(bopTenunaHo, CKpMMKa) Menkorpynnossle

Bcero KONMYecTBO ayANTOPHbIX YacoB B Hefento/rof

Yueb6HbI nnaH
no AONOMHUTENbHON 06Leobpa3oBaTenbHOM 06LLEepa3BMBaoLLEN NporpaMme B 061acT 3CTETUYECKOTO pPa3BUTUS
"BonwebHas macTtepckan"™ Cpok obyyeHunsa 1 (2) roga. Bospact (5,5-6,5 nert) *

PacnpegeneHue no rogam obyyeHus,

KOMIMYECTBO ayAMTOPHbIX 4acoB B
Heaento

lron o6yyeHuns

3,50

1,0

1,0

15

1,0

1,0

1,0

1,0

5,5

Il roq obyueHus

3,50

1,0

1,0

15

1,0

1,0

1,0

1,0

55

KonmuecTBo ayAnTOPHbIX 4acoB B rof

lron o6yyeHus

119,00

34,0

34,0

51,0

34,0

34,0

34,0

34,0

187,0
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Il roq o6yyeHuns

119,00

34,0

34,0

51,0
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